Item çappam I da mar de tella blancha

Suprascritte omnes vestes fuerunt a suo dorso

Item cultere III cum entema virgata

Item plumaçi III<sup>or</sup> cum entema virgata

Item cultras III quarum una sanguinea et çalla de vellexio ad follias alia est çalla et sanguinia non bona et tertia est vermillia et çalla ambe de tella.

Item paria II de linteaminum magnis

Item par II de linteaminum a familia

Item mantillia II magna

Item toalias III<sup>or</sup> magnas et longas

Item toalias II a manu

Item capsellam I magna

Item coffini III<sup>or</sup> claudatis

Item scanen(?) I

INVENTARIO B:

(Dal quaderno della commissaria)

MCCCXVIII mense novembris die XX intrante inditione secunda.

Nos Gratonis Dandulo et Marcus Mauroceno procuratoris sancti Marci supra commissarie constituti commissari Phylippi Marcello de confin sancti Raphaelis, ipsius Phylipi Marcello intromissimus commissarie et die sequenti de hoc seculo transmigravit.

In primis invenimus in eius domo

*Recupero denaro*

[...]

Item recepimus soldos XIII et dimidio grossorum pro uno mantello de Tripolli vendito

Item recepimus soldos III denariorum IIII grossorum pro una çupa de cendato vendita

Item recepimus soldos XII denariorum IIII grossorum pro una varnachia blava forata de cendato a dorso domine Byriole

Item grossorum VIII parvuli XXVIII pro una çupa blanca

Item soldos II grossorum pro uno tabaro de pano miscuo

Item recepimus soldos VIII grossorum pro una cappa viride

Item recepimus soldos LVIII denariorum venetorum grossorum de varnachione et gonnella de scarlato et una pelle de samito que fuerunt domine Beriole relictæ dicti Phylippi Marcello et vendita fuerit predicta per mano ipsius quos denaro nobis aduxit Iulianus Nani nostri gastaldi.

Item recepimus soldos V denariorum VIII grossorum pro duabus çuppis de sindone venditis pro ipsam dominam Beriola quos nobis aduxit dictos Iulianus

Item recepimus soldos XV et dimidio grossorum pro una pelle varota que erat sub una pelle rosata quos nobis aduxit dictos Iulianus

*Segue recupero somme denaro.*

## Pietro Da Molin (t. 1319)

La busta 201 delle Commissarie dei Procuratori di San Marco de Ultra conservano materiale datato tra 1307 e 1369 pertinente alla commissaria di Pietro Da Molin del confine di San Stae<sup>446</sup>.

Figlio di Antonio Da Molin, fa testamento il 2 agosto 1319, ed inserisce nelle sue ultime volontà parte del testamento del padre, per garantire la completa comprensione delle disposizioni e di quanto a lui spettava.